[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.09.2018

	№
	226

О внесении изменений в

постановление администрации от 30.09.2016 № 321 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в ред. от 15.02.2017 № 57, от 30.06.2017 № 240)

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года N 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. N 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», ч. 1 ст. 39.36 Земельного кодекса РФ, приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 N 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, обеспечения единства требований к торговой деятельности при размещении НТО, развития предпринимательской деятельности, обеспечения доступности товаров для населения, формирования инфраструктуры потребительского рынка на территории поселения с учётом видов, типов торговых объектов, на основании протокола заседания Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов  № 14 от 31.08.2018 г., руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.09.2016 № 321 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в ред. постановления от 15.02.2017 № 57, от 30.06.2017 № 240) следующие изменения:  графическую часть Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской дополнить листом 8.

2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области в течение семи рабочих дней.

3. Опубликовать постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ», и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава  администрации

          К.И. Камалетдинов

[image: image2.emf]
[image: image3.jpg]YTBepXaeHa nocTaHoBMNeHNEeM aaMAHNCTPaLMN
YNbAHOBCKOro FOPOACKOTO NOCENEHNs

ToceHcKoro paioHa JleHuH; oit oBnactu
PP AS ~ SRS

o
=
N

Wy
= ﬂ®\

PN E

o
=

Bkennukaums:

18. 3emenbHbli yyacTok Ans pasmelyenns HTO no agpecy
r.n. YnbaHoska , Hanpotue 4. 155 no yn. Kapna Mapkca S=600 k.M.

PaHuLbl 3eMeNbHBIX Y4acTKOB NOCTaBNEHHbIE Ha
KaaacTpoBblit yueT

- [paHuLbl NPOeKTUPyEeMbIX 3eMeNbHbIX YHaCTKOB NOA
Ppa3MeLLeHle HeCTaLMOHaPHbIX TOPrOBbIX 06 beKToB

¥
8o

Homep 3eMenbHoro yuactka noa pasmellenue
HeCTaLMOHapHbIX TOProBbiX 06LEKTOB

74

>

4

X5
o
VAN

Cxema pasmMeLleHns HeCcTalMoHapHbIX TOProBbIX 06bekToB Ha
TeppuTopumn YnbsHOBCKOrO ropoACKOro nocenexHus

v

%\ P TocHeHcKoro paitoHa JleHuHrpaackomn obnactu
Sl ) [Bonwioers | 7~ opio- Tata Anpec: lleHnHrpaackas obn. | Ctaans | Macca | Macwra6
5% o2/ TOCHEHCKUiA P-OH, .M. YNbsHOBKa
e | | Anperrop [Phabinéage0 [T HanpoTus A. 155 no 1:2000
Hay.otaena)(s| ee\qesac B yn. Kapna Mapkca
Wcnonurens\TepSie K0 O.A; J'IVICrK | Jucros 1

% 7

Mpachuyeckas YacTb. 000 "Teounpa"